36. EPISTOLA ad Card. Goossens, Archiepisc. Mech
liniensem, de Schola Thomistica Lovaniensi. — 6 Febr.
1896.... pag. 125

Gaudet Pontifex Episcopos Belgii suis obsecundasse consiliis de
philosophiae studiis in Lovaniensi Athenaeo amplificandis 125.—
Scholae Thomisticae necnon Seminarii scholae annexi leges auctori
tate pontificia sancitas fuisse memorat 125-126. — Praescriptum de
adhibenda in lectionibus lingua latina inculcat iterum tum alumnis,
tum institutoribus 126. — Uberes fore fructus scholae ominatur, et
benedicit 126-127.
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37. EPISTOLA ad A. Pagés, supremi Consilii Socie
tatis Vincentianae Praesidem. — 13 Febr. 1896. pag. 125

Societatem Vincentianam laudat Pontifex levandae plebi atque re
ligioni cohonestandae deditam 128. — Gaudet ipsam proposuisse
Vincentianas Confereníias etiam in Oriente instituendas, atque suis
obsecundare consiliis de operarum conditione levanda 128. —
Charitatem extollit maximum societati periclitantis praesidium 128
I 29.

38. MOTU PROPRIO. De ratione concordi rei catho
licae provehendae apud orientales. — 19 Martii 1896.

pag. I50

Constitutioni Orientalium antea editae subjicere visumest Pontifici
praecepta quaedam de ratione concordi rei catholicae apud Orientales
provehendae 130. — Exponit Pontifex maximi esse momenti illam
concordiam inter Delegatos Apostolicos imprimis atque Patriarchas,
qui quidem ex illa haurient excellentia bona 130-1351.— Jubet Pon
tifex Patriarchas binas saltem quotannis congressiones actitare cum
Delegatis, quaeque sunt in illis congressionibus tractanda exponit
131-132. — Commendat praecipue curandam institutionem clerico
rum, et puerorum, atque propugnandam perscripta Fiden catholi
cam 132-133-134.—Rationem definit officiorumquae Delegatis interce
dant cum eis qui Missionibus praesunt 134. — Delegatos, quorum
quidem munus est instare ut servetur Constitutio Orzenfadiur:, non
nulla monet de latinorum Institutis fovendis, de presbyteris latinis
adjuvandis, ad concordiamque cum orientali clero adhortandis 154-155.
— Praesentium litterarum auctoritatem vindicat 1535.

39. LITTERAE APOSTOLICAEde peregrinationibus
ad sancta loca Palaestinae. —18 Aprilis 1896. pag. I56

Peregrinationes ad sancta Palaestinae loca celebrari saepius nostra
aetate Pontifex gaudet, earum exponensutilitatem, uberesque fructus
enumeransinde natos postremis hisce annis 136-137.—Rogante Praepo
sito generali Augustinianorum ab Assumptione, Pontifex concedit iter
ad sancta loca suscepturis bis lucrandam plenariam indulgentiam,iis
vero qui domo detenti, peregrinationi aliquo modosuffragati vel mente
juncti fuerint, indulgentiam plenariam semel lucrandam 1537-138.—
Nonnullas alias decernit gratias a peregrinantibus assequendas in
via vel ubi ad sancta loca pervenerint 138-139.— Praesentium litte
rarum auctoritatem vindicat 139.

40. EPISTOLA ad Hungariae Episcopos de saeculari
bus regni solemnibus. —1 Maii 1896. pag. 140

Approbat Pontifex constituta esse saecularia solemnia quibus rei
Hungaricae initia celebrentur, ex illisque uberes proventuros esse
fructus confidit 140.— Testatus suum defuturis solemnibus gaudium,
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recolitofficiorumvicissitudinem Hungarosinter et Apostolicam Sedem,
speratque per praesentes litteras auctum iri celebritatis gaudium
atque fructus 140-141.— Rei Hungaricae multum profuisse religionem
catholicam exponit r41. — Memorat Geizam ducem a S. Adalberto
conversum ad Fidem, et S. Stephanum optime meritum de gente sua,
quae quidem clarum aemulata principem, Sedi Apostolicae et catho
licae Fidei devotissimam se semperpraestitit 141-142.—Probat Pon
tifex eos qui curant exponendasper futura solemnia partes Ecclesiae
in rei Hungaricae incrementis 142.— Ostendit de civili gentis libertate
bene meritos esse Pontifices romanos, in primis Innocentium XI 142
143.— Memorat a Gregorio XIII conditum in Urbe collegium pro
Hungaris 143.— Verba Joannis Hunyadis, atque epistola ordinum
regni ad Nicolaum V, testantur Ecclesiam de Hungris optime meri.
tam 143. — Hungarorum regnum Apostolicae Sedi fuisse deditissi
mum edicunt complura exactis publicis, necnon variae commenda
tiones quibusa S. Sede gens Hungarorum dignata est 145-144.—
Refertur exdiplomate Clementis XIII ad Mariam Theresiam illustrior
pagina r44-145.—Adhortatur Pontifex Hungaros,regni sui laudes cele
braturos, ut nitantur in primis religiosissimorum patrum aemulari
exempla 145.146.— Dolet a multis hominibus contemni religionem
catholicam, magno ipsius humanae societatis detrimento 146. —
Memorat antea a se ad Hungarosdatas litteras per quas reireligiosae
simul et civili consulere studuit 146.— Eos diligentius quotidie moni
tis suis obtemperaturos esse confidit, maximo quidem rei Hungaricae
emolumento 146-147.— Sperat futuris solemnibus auctum iri inter
Hungaros pietatem erga romanam Ecclesiam, necnon obsequium
fidemque in Domum Habsburgensem, atque cum Petri cathedra ne
cessitudinem 147. — Benevolentissimum Hungaris animum testatur,
Deum pro ipsis Sanctosque exorans, atque exoptat ut eadem Fide
cives omnes jungantur Ecclesiae 147-148.— Benedicit 148.

41. LITTERAXE APOSTOLICAE quibus domus ad
S. Laurentii Brundisini de Urbe declaratur generalitia
Ordinis Minorum S. Francisci Capulatorum. — 5 Maii
1896. pag. I49

Pontificis est religiosarum familiarum pacem curare 149.— Urbani
VIII declarationes de conventu Imm. Conceptionis Ordinis Minorum
Capulatorum minusrite olim interpretati sunt Minores Capulati pro
vinciae Romanae,parvi facientes Ministri Generalis auctoritatem,quam
quidem aliis postea litteris laudatus Pontifex vindicavit 149-150.—
Difficultatibus iterum exortis, Pius IX conventum Imm.Conceptionis
declaravit generalitium esse tantumque Ministro Generali vel, eo
absente, Commissario Generali subditum 150-151.— A quo discedere
temporum injuria coacti, se receperunt Superiores Generales ad

AcTA LEoNiIS.— VI.
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S. Nicolaum, jamque ad S. Laurentium Brundisinum sedem suar
transferre decreverunt 151. — Quam domum praesentibushtten:
Pontifex constituit generalitiam, revocans supra recensitam Consa.
tutionem Pii IX 151-152. — Statuit de ratione Conventus Imm
Conceptionis atque romanae provinciae, cum Minorum Capulatorum
Ordine ejusque Ministro Generali 152-153.

42. EPISTOLA ad Menel!lkNegus Negesti, Aethiopiae
Imperatorem, de captivis liberandis. —11Mail 1896. pag. t;

Imperatorem sibi benevolentissimum rogat Pontifex pro munert
suo ut quos detinet captivos, libertate donet, summam sic laudem a*
hominibus atque praemium a Deo consecuturus 154-155.

43. EPISTOLA ENCYCLICA de unitate Ecclesiae. —
29 Junii! 1896. pag. 15^

Visum est Pontifici, devios reducendigratia, unitatem Ecclesiae h::
tractare litteris 156.— Ecclesiae contemplari speciem utilissunur
156.— Ad Ecclesiam redire dissidentes ab ipso Deo jubentur, ne
deest ipsis ad implendum praeceptum coelestis gratia 156. — Vim pe*
suadendi Pontifex Deum rogat 156.— Auctor naturae et gratiae Deu:
homines assumit sui operis ministros ad quem a Deo definitum re
rum ordinem refertur Verbi incarnatio 157.— Suum Filius Dei munt:
continuandum mandavit Apostolis. Qua ratione Ecclesia genit:
est, quae spiritualis simul est et externa, ut patet ex Apostolorur
docendi munere, ex Fide interna exterius profitenda, ex gratia coelesti
participanda per instrumenta externa, ex juribus Ecclesiae docentis
officiisqueEcclesiae docendae 157-158.— Inde corpus, et corpus Christ
vocatur in S. Scriptura Ecclesia, utpote oculis conspicua, at vivenso-
culta Christi virtute quae manifestatur actibus 158. — Errant qui sive
formam in Ecclesia externam, sive principium vitae internum negar:
I58. — Vera hac de re doctrina exponitur, assumpta similitudine e:
animae humanae corporisque-conjunctione, et unione naturaedivinse
cum humana in Christo 158-159.— Qualem Christus Ecclesiam cor
stituit, talis permaneat necesse est: quod verbis illustratur Chrysoe
stomi et Augustini 159. — Verae Ecclesiae a Christo constitutae vr*
tatem testatur Scriptura : quae quidem unitas qualis sit a volunta:
Christi inquirendum est 159-160.— Ecclesiam formavit Christus ind:
viduam, non vero distinctas complectentem communitates 160,—
Ecclesiae unitatem eximie S. Clemens Alex. profitetur 160. — Cun
Christi verbis, tum ejus omnes salvandi homines proposito probat:
Ecclesiae unitas 160-161.— Hanc praesignificavit Isaias, cujus verb:
diserte Optatus Milevitanus et Augustinus interpretantur 161.162.—
Unicum est Christi corpus mysticum, ut et ejus mortale corpusur;
cum est 162. — Nequeunt cum unico capite Christo jungi membr:
quae fuerint a caeteris membris dispersa, illaque mori, utpote a capi:
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disjuncta, necesse est 162-163.—Praecedentium conclusio 163. — Qui
Ecclesiam unicam condidit, isidem condidit unam, in qua videlicet
omnes unum essent: quod ipsum Christus Patrem rogavit : hujasque
concordiae fundamentum posuit Fidei unitatem, quae qualis ex Christi
praecepto esse debeat, jam indagat Pontifex 165-164.— Permissa si
fuisset ingenio hominum doctrina Christi, Fidei unitas stare non
potuisset : hujus ergo unitatis servandae principium aliud constitui
divina sapientia debuit, ut ut sacrae extarentlitterae, illudque Pontifex
inquisiturus, primordia exponit christiani nominis 16.-165. — Christus
videlicet audientibus se tradidit singula suae doctrinae capita ex animo
amplectenda, nullo quidem excepto 165.— In coelum jam rediturus,
Apostolos doctrinam suam disseminare jussit, pollicitus se missurum
veritatis Spiritum perpetuo in ipsis mansurum 165-166.— Illos ergo
perinde ac se ipsum audiri imperat, singulaque doctrinae ipsorum
capita teneri 166.—Munere suo Apostoli rite perfuncti sunt 166.— Ma
gisterium vero cum Christusinstituerit perpetuum, Apostoliepiscopos
consecravere suos in verbi ministerio successores, quos jusserunt et
ipsos constituere alios divini verbi ministros, sicque munus Christi
doctrinam docendi integram, et officiumipsam accipiendi perdurant
in Ecclesia, quae quidem omniaetate e sinu suo eos omnesejecit qui
de quolibet doctrinae suae capite non secum una sentirent 166-167
168.— Unitatem Fidei S. Paulus edicit servandam semper, eamque
ostendit a Christo Apostolorum, pastorum atque doctorum ministerio
superstructam 169. — Quare uno ore doctores Patresque proclama
vere eam tenendam esse doctrinam quam ab Apostolis acceptam nobis
tradiderunt ipsorum successores 169-170.—Magisteriumin Ecclesia a
Christo institutum, infallibile est; qui vero ei contradicit in uno, om
nem simul repudiat doctrinam christianam, ut ex ipsa patet natura
Fidei 170-171.—Objectum Fidei a Cc. Vaticano definitur 171.—Magi
sterium Ecclesiae S.Augustinus vindicat 171-172.—Nonsola Fide,sed
et Dei cultu, legumqueac disciplinae sanctitate Ecclesia inem suum
attingit salutem generis humani 172. — Soli vero Apostoli eorumque
successores constituti sunt a Christo divini cultus ministri, populique
christiani rectores 172.— Omnesideo homines Christus in unam ad
vocavit societatem iis instructam principiis per quae Deifilii in Eccle
sia perfecti salvique evaderent : hic enim finis Ecclesiae est 175. —
Ecclesiae suae Christus, utpote societati perfectae, praefecisse debet
magistratum maximum, cui obediens omnis esset christianorum mul.
titudo, sicque in Ecclesia est ex jure divino unitas regiminis, quae
unitatem efficit communionis 173-174.— Illa vero summapotestas in
Ecclesia qualis sit, non est aliter nisi cognita Christi voluntate sta
tuendum. Constituit vero ipse Ecclesiae suae rectorem in terra Pe
trum, in successoribus auctoritate perpetua superstitem, quem quidem
solum elegerat Ecclesiae suae fundamentum, eaque potestate auxit
quae 7zrfisdictio dicitur 174-175.176.— Quamjurisdictionis potesta

340 INDEX ANALYTICUS.

tem declarant confirmantque verba Domini asseverantis adversus Pe.
trum, adversus Ecclesiam inferi portas non praevalituras, atque polli
centis se Petro daturum claves regni coelorumet quodcumqueligand
vel solvendi potestatem 176-177.— Suum promissum Christusexe
quens, gregem suum Petro commisit regendumy,sicipsi potestatem tr:
buens gubernandi omnes homines 177. — Nunquam vero Petrus fide
lapsurus est, utpote per preces Christi firmatus, jussusque ab eo con
firmare fratres suos 177-178.— Unameesse suam et Petri potestatem.
Christus testatus est dum certa nomina sibi propria tribuit et Petro:
vocatur Christus, et a Christo vocatur Petrus lapis; clavemhabens:
pastor; confirmans in omni opere et sermone 178.— Illa nomina.
magnarum indicia rerum, Leonis I et Gregorii magni verbis exponun
tur 178-179.— Suprema potestas data Petro, perpetua est, in ejusque
recidens successores, Pontifices videlicet romanos; illudque catholicae
doctrinae caput illustratur verbis Cc Florentini et Lateranensis IV.
ac sanctorum Patrum testimoniis 179-180.— Nemo inde, nisi fidem
romanam teneat,catholicus audit apud Hieronymum, Augustinum, Cy
prianum, Maximum Abbatem, quum ab ipso Christo acceptam teneat
sedes Apostolica in omnibus et per omnia potestatem 180-181. —
Catholicam doctrinam de summo Petri romanaeque Ecclesiae princi
patu asserunt acta Concilii Ephesini, Chalcedonensis, Constantino.
politani 11I, formula catholicae professionis proposita ab Hormisda.
et illa quam Michael Palaeologus in Cc: Lugd. II professusest 181:
182. — Ut in romano Pontifice principatus Petri, ita in. Episcopis
potestas Apostolorum permanet 182.—Exponit Pontifex episcoporum
cum romano Pontifice necessitudines. Illorum nempe cum Petri
successore conjunctio, quae Ecclesiae parit unitatem, sancita a Chri
sto est qui nihil Apostolis seorsum a. Petro, plura vero Petro conta
lit seorsum ab Apostolis, ita ut Episcopi excidant potestate regendi,
sia romani Pontificis secesserint communione quae fundamentum
potestatis ipsorum est 182-183.— Christus ergo Ecclesiam suam con
stituit unam fide, regimine, communione sub Petri summa cathedra
183.— Hanc esse unitatis centrum exponunt Cyprianus atque Opta
tus Milevitanus, schismaticum et haereticum habentes eum quidefe
cerita Sede Apostolica: talem quidem, quumsit extra. Ecclesiam,
nullam jam posse auctoritatem participare patet 153-184. — Hoc exi
mie Optatus Donatistas monuit 184.— Voluit Christus Episcoposita
cum Petro conjunctos ut ipsi subsint pareantque ; nec satis est inter
eos Petrum priores gerere partes, quum clavium nomine summadesi.
gnetur potestas 184. — Ut enim Episcopi agnos, ita summus Pontifex
regendos accepit a Deo et agnos et oves 184.— Hinc illae de B. Petro
singulares veterumlocutiones, quae ejus praedicant summam pote
statem 184-185.— Hanccelebrat S. Bernardus, ad Eugenium Papam
scribens 185. — Non tantum Episcopos singulos, sed et universos
subesse romanorumPontificum jurisdictioni ex eo patet quod hi sunt
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a Christo fundamentum Ecclesiae universae constituti, et praepositi
universo gregi: tenentque ab eo acceptas claves regni coelorum 185.
186. — Ut nempe Episcopi universo gregi suo, ita et romani Ponti
fices tot! praesunt reipublicae christianae, ipsius Christi potestatem
gerentes 186. — Hanc romanorum Pontificum in episcoporum colle
gium potestatem testata est Ecclesia omni tempore, ut ex historia
patet Conciliorum ; nec usquamlegitur in S. Litteris summam pote
statem sine Petro et contra Petrum traditam fuisse Apostolis 186.187.
— Nulla vero oritur administrationi confusio ex eo quod iidem simul
subsunt potestati Episcopi et Pontificis romani, quum sit hujus pote
stas principalior 187. — Episcoporum potestati fautores se semper
praestiterunt Pontifices romani 187.188.— Per haslitteras catholicos
arctius cum suis pastoribus ac summopastore devinctum iri confidit
Pontifex 188. — Dissidentes vero ut ad Ecclesiae redeant unitatem
compellat, monitum eis proponens S. Augustini de toto Christo su
mendo 188. — Illos vero omnes qui Deum patrem sibi esse cupiunt
docet ejusdem Augustini verbis Deum se praebere patrem iis tantum
qui fratrem sibi Jesum-Christum simulque Ecclesiam matrem adsci
verint 189.— Dei benignitati omnes commendat quos in oratione
spectavit, et benedicit 189.

44. EPISTOLA ad Card. Svampa, Archiep. Bononien
sem, de celebrando saeculi X1X termino.— 18 Iulii 1896.

pag. 19o

Exponit Pontifex plura se Pontificatus sui spatio documentatradi
disse per quae pacem curaret instaurandam in mundo 19o.— Gaudet
concordiae spem conceptam augeri ex eo quod nonnulli terminum
labentis saeculi decrevere solemnireligionis testimonio celebrandum
190. — Agant illis solemnibus catholici gratias ob collata Pontifici
beneficia ; maxime vero Deum exorent ut humano generi misereatur
19o.

45. LITTERAE APOSTOLICAE quibus Universitati
Gregorianae flt facultas juris Canonici cathedras Insti
tuendi et academicos conferendi gradus. —29 Iulii 1896.

Pag. 192

Romanorum Pontificum curam de scientiis humanis divinisque
promovendis testatus, laudat Pontifex Universitatem Gregorianam a
Clericis Regularibus S.J. nobilitatam 192.— Concessum ipsi a Pio IX
privilegium juris Canonici cathedras erigendi, conferendique gradus
academicos, Pontifex hisce litteris confirmat, legesque definit in con
ferendis gradibus observandas 192-195.— Praesentium litterarum
auctoritatem vindicat 193.
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46. EPISTOLA ad Card. Vaughan, Arch. W'estmo
nasteriensem, de sublevandis clericis anglicanis ad fldem
conversis, —27 Aug.1896. pag. 194

Testatus Pontifex suam de salute Angliae sollicitudinem, dolet
tristi rei familiaris conditione eos nonnunquam premi qui ad matrem
Ecclesiam ex clero anglicano redeunt 194. — Varia quae illis occur
runt mala perpetienda,licet a pluribus fuerint superata, valent tamen
nonnullos in errore diutius detinere 194-1695.— Exoptat ergo Pontifex
ut illorum necessitatibus provideatur, conspirantibus in id Episcopis,
clero, ac fidelibus 195.

47. EPISTOLA ad Gulielmum .Alliata, Praesidem
consociationis antimassonicae, de primo antimaassonico
conventu. — 2 Sept. 1896. pag. 196

Catholicorum coetus magno esse rei catholicae emolumentotesta
tur Pontifex, consiliumque probat agendi conventum adversus Mas
sonum sectam, de qua impugnanda se plura edidisse documenta
memorat, quae diligenter in futuro conventu attendenda monet, ut
uberes ex ipso fructus proveniant 196-197.— Massonibusut sua red
datur facies exoptat 197.— Conventui fausta apprecatur, congressu
rosque monet ut errantibus quidem, nequaquam vero errori parcant
197.

48. LITTERAE APOSTOLICAE de ordinationibus
anglicanis. — 13 Sept. 1896. pag. 1:98

Saepe Pontifex Anglorum genti benevolentiam suam testatus est,
ipsam percupiens Ecclesiae matri reconciliari 198. — "Tractaturus
jam est de ordinationibus ritu eduardino peractis, quas quidem irritas
jam tenuit communis sententia, nonnulli vero, nostra praesertim aeta
te, habent validas 198-199.— Opportunum ideo visum est ipsis hanc
causam retractari auctoritate S.Sedis 199.—Qua de re benigneindulsit
Pontifex; summamque sollertiam fuisse adhibitam ad causam rite
retractandam exponit 199.— Ante omnia autem perpensafuisse notat
ea documenta quae de reconcilianda ecclesia Angliae tradidit legato
suoJulius III, quae quidemad ipsam spectabant causam ordinationum
anglicanarum 199-200.— Has Julium habuisse irritas ex eo patet
quod postea ad legatum scribens, eos posse promoveri ad ordinesdi
cit qui *tosn.Dropmuotia sacros ordines fuerant : designari autem his
verbis eos qui ritu eduardino consecrati fuerant, ex ipsis litteris con
stat 200-201.— Paulus item IV, a Philippo et Maria regibus ad ipsum
legatione missa de re religiosa in Anglia, litteras dedit raec/ara
cartssisti, ex quibus patetirritas teneri a Pontifice ordinationes secun.
dum novam ritualem formam collatas, idemque testantur Pontificis
litterae, postea datae 201-202.— Necaliter religionis restaurandae
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fautores illa S. Sedis documenta intellexerunt 202. — Exponit jam
Pontifex optimam illorum documentorum interpretem esse Ecclesiae
disciplinam habentis ordinationes ritu eduardino infectas. 202-203.
— Quae quidem disciplina ex eo demonstratur quod saepiusillae
ordinationes iteratae sunt ritu catholico, id quidemprobante Ap. Sede,
ut multa testantur facta ad .Sufremarmdelata 203. — Duo ejusmodi
facta Pontifex exponit, alterum cujusdam Calvinistae Galli, alterum
Joannis Clementis Gordon 205-204.—Clementis XI decretum in causa
Gordon Pontifex perpendit 204. — Licet ab Apostolica Sede fuerit
sic controversia definita,tamen in Ordinale Anglicanum rursusinquiri
Pontifex pro sua indulgentia jussit 204. — Doctrina de sacramentis
novae legis exponitur 204. — Materia in iis per formam determinatur,
ut manifestius in Ordine apparet 204-205.—Formavero ad ordinatio
nem presbyteralem ab Anglicanis adhibita mancafuit : quae vero
verba ipsi addita postea fuere,vim suam,si quam forte haberent,exerere
non jam potuerunt ob extinctam Hierarchiam 205.— Mancasimiliter
fuit episcopalis consecrationis forma, nec restituta suae integritati per
verba serius adnexa 205. — Nec habet ad consecrandum episcopum
vim ullam oratio Or»izzfotensDeus, quippe quae fuerit sic deminuta ut
nullam jaminducat consecrationis episcopalis ad sacramentum Ordi
nis rationem 205-206.— Exponit Pontifex Ordinale Anglicanum a
suis auctoribus fuisse ad errores Novatorum ita accommodatum,ut ad
usum ordinationum jam non valeret sic deformatum, nec potuerit
postea ab hoc originali vitio rite purgari, quum in ipso verba usur
pentur alieno sensu ab eo qui ad Sacramentum conficiendum requi
ritur 206-207.— Hujus vis argumenti, ab ipsis perspecta Anglicanis,
extenditur ad deprecationem O»i»ipotens Deus 207. — Ordinationes
anglicanae non tantum ob /or»uae defectum irritae sunt, sed et ob
defectum intentionis 207-208.— Causam hanc summasapientia fuisse
ab Apostolica Sede judicatam omnes consensere in Sufuertia judices,
ipsam iterum scrutati ; Pontifex vero, rei opportunitate maturius
perpensa, irritas declarat Ordinationes, ritu anglicano peractas 208 ;
—jamquedissidentes,qui Ordinum beneficia requirunt, hortatur ut ad
unicum redeant ovile Christi, maxima ibi adjumenta ad salátem
reperturi 208-209.— Eis in primis reconciliationem cum Ecclesia
suadet qui religionis ministri in communitatibus suis habentur 209.—
Praesentiumlitterarum auctoritatem vindicat 209-2)0.

49. EPISTOLA ENCYCGCLICAde Rosario Mariali —
20 Sept. 1896. pag. 21II

B. Mariae V. cultum, nostris opportunissimum temporibus, saepius
se jam commendasse Fidelibus Pontifex memorat 211. — Instante
jam morte, Matrem Dei hominumquefidentius his litteris lauda
turus est precem iterum Rosarii celebrando, unde se dat hortandi
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Fideles praeclara occasio 211. — Rosarii nomen congruum hui
precandi formae est quae Reginam Coeli Rosamque mysticam Para.
disi salutat, nobisque parat gloriae coronam 211-212. — Ad saluter
enim necessaria oratio est, quae tum maximeest efhcax cum persese
ranter orant complures in unum congregati 212.— Constat vero Rosa
rii formula precibus saepe iterandis, atque ad precationem commnu
nem accommodatissimis 212-2153.— Laudatur familiarum christiara
rum consuetudo Rosarium recitandi 213.— Memorat Pontifex decreta
sua de Rosario in ecclesiis recitando, de aliisque gaudet cultus illius
incrementis 213. — Communem Rosarii! precationem jucundissima:;
animo ac saluberrimam esse Pontifex experimentis cognovit 215.—
Non nimia est ea fiducia quam in Mariae praesidio collocamus, quum
praeter perfectum Conciliatorem Christum alii possint secundum quic
mediatores dici Deuminter et homines, quod quidem imprimis conve
nit Mariae 2135-214.— Ipsa partes egit in generis humani redemr
tione eximias, quas Rosarium colendo contemplamur affectu sua
vissimo 214. — Incrementum accipit insigne ex Rosarii cultu virtu:
fidei, siquidem ejus, qui fidei Auctor est et consummator, vita omnis
proponitur contemplanda in Mysteriis Rosarii 214-215. — Fide:
profitendae facultatem optimam habemus ex vocalibus precibus
Rosarii 215. — Pretium meritumquefidei exponitur 215.— Debetexi
mia poenitentiae virtus, quum abstinentiam Ecclesia temperaverit,
aliis excoli officiis : quam ad rem facit multum Rosarii cultus 213. —
Hic autem,tot proferensfructus salutis, nemini gravis est 2195-216.—
Rosarium comes dulcis et praesidium est in vita et in morte 216. —
Multis ipsum indulgentiis auctum est, permagni quidem aestimandis
216.— Ostendit Pontifex Rosarium,tantis insigne beneficiis, plurimum
praeterea valere ad dissidentes Ecclesiae reconciliandos ; ideoque
catholicos hortatur ut toto praesertim octobri illam reconciliationem
deposcant Rosarium recitando 216-217. — Exoptat ut Rosarii cultus
multum Fidelibus proficiat 217.

5O. EPISTOLA ad Rodulfum Cornely,Josephum Iina
benbauer, Franciscum de Hummqmelauer,de studiis Bibli
cis. — 14 Oct. 1896. pag. 218

Proposita synopsi documentorum quae de sacrae Scripturaestudiis,
tribus abhinc annis, edidit, laudat Pontifex eximios scriptores S.J.
qui libros sacros susceperunt perpetuis notationibus illustrandos
eisque de emensa feliciter laboris parte gratulatus, ea omnia adpre
catur per quae praeclarum opus deducatur ad exitum 218.

51. EPISTOLA ad Carolum Mariam Bonanni, Prae
sidem Sodalium Prov. Rom. S. J. in Brasilia, de Insti
tutione Juvenum. — 19 Oct. 1896. pag. 220

Laudat Pontifex eos qui adolescenti aetati erudiendae operam
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dant, discipulorumque animosad religionis simul et patriae caritatem
informant 220.

52. EPISTOLA ad Victorium Constantini, de studio
theologiae moralis. —20 Oct. 1896. pag. 22tíLaudatPontifexZnsiitutionum| TheologtaeMoralisauctorem,
quippe qui universam rem moralemita tractet ut philosophiam jubeat
comitem esse atque adjutricem Theologiae morali 221.

53. EPISTOLA ad Praesules qui ob memoriam bap
tism1 a Clodovaeo suscepti Rhemos convenerunt, de
peractis saecularibus festis. —24 Oct. 1896. pag. 222

Gaudet Pontifex feliciter esse peracta festa saecularia Clodovei
regis optime de gente sua et Ecclesia meriti 222. — Varia autem pie
tatis argumenta quaeillis diebus gens gallica edidit, laete ipse perle
git exposita in litteris ad se datis a Praesulibus ; quae quidem gratis
simae Pontifici fuere hoc praecipue nomine quod testantur multum
niti Gallos ut ipsius in frzmogenitam Ecclesiae filiam charitati respon
deant 222-223. — Fidei et voluntatum concordiam iterum Pontifex
exoptat inter Gallos perficiendam 223.

54. EPISTOLA ad Germanum Morin, de ipsius Com
rnentarlisin SS. Patres. — 3 Nov. 1896. pag. 224

Gratum animum testatur Pontifex ob oblata sibi commentaria de
Ss. Patrum doctrinis, scriptoremque laudat aemulatum exemplaillo
rum Benedictinorum qui tot praeclaris operibus optime de disciplinis
ecclesiasticis meriti sunt 224.

55. EPISTOLA ad Card. Richard, Archiep. Parisiens.
de ordinationibus Anglicanis haud propugnandis. —
5 Nov. 1896. pag. 225

Vindicat Pontifex vim et auctoritatem Constitutionis nuper a se de
ordinationibus anglicanis editae 225. — Conqueritur quosdam catho
licos, praecipue scriptores aliquos Ephemeridis Reve artglo-romazne,
nonita hac in re sese gerere ut debent 225.— Praesulem monet ut
ea de ephemeride opportune statuat, quum dedeceat maxime catholi
cos se socios adjungere iis Anglis qui Constitutionem Apostolicam
haud recto animo acceperunt 225-226.

56. ALLOCUTIO ad S. R. E. Cardinales de violatis
juribus Apost. Sedis. — 30 Nov. 1896. pag. 227